4 TF-10 black Gemix Акустика 2 шт. 1 216,80 2 433,60
5 TF-611 black Gemix Акустика 2 шт. 1 661,40 3 322,80
6 HP-210MV black Gemix Гарнітура 3 шт. 280,80 842,40
7 HP-220MV black Gemix гарнітура 5 шт. 222,30 1 111,50

Разом: 11 620,44
Усього найменувань 7, на суму 11 620,44 UAH
Одинадцять тисяч шістсот двадцять гривень 44 копійки

Менеджер